a8

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore VI
Urbanistica Centro Storico
S.U.AP.-UN.E.S.C.O.

n. /(% G0 14 WAG, 2018

Citta di Modica
{309

OGGETTO: FORNITURA CARBURANTI MEZZI COMUNALI €. 15.000,00 .
22 IMPEGNO DI SPESA —~ ANNO 2018. )
CIG Z6123615DB.

I RESPONSABILE DEL SETTORE
Rilevate le proprie competenze di cui all’art. 13 della L. R. n. 7/92, come modificato ed integrato
dall’art. 41 della L.R. n. 26/93, per tutte le materie non espressamente attribuite agli altri organi del

Comune;

Che P’autoparco comunale deve garantire il corretto funzionamento dei servizi espletati dall’Ente ,
attraverso il funzionamento dei mezzi in dotazione provvedendo fra l'altro alla fornitura del

carburante necessario;

Considerato che il numero degli automezzi per la fornitura dei servizi & aumentato, tenuto conto

anche della riconsegna degli scuolabus dati inizialmente in gestione alla S.P.M.;

Che occorre impegnare la somma di €. 15.000,00 per fornitura dei carburanti necessari per la

copertura dei servizi;

Visto I'O.R.E.L.;

Vista la L. R. n. 48/91;
Visto il D.Lgs. n.50/2016;
Visto lo Statuto Comunale;

Visto ’art. 14 della Legge Regionale n. 7/92 e s.m.i.;
DETERMINA

1. Approvare la somma di €. 15.000,00 da utilizzare per la fornitura dei carburanti necessari
per la copertura dei servizi ,espletati dall’Ente;

2. Tmpegnare la somma di €. 15.000,00 al capitolo 3400/05 del bilancio 2018 in corso di
formazione ;

3. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente.

IL RESPONSABILE

Cﬁﬂ%uwa%%




SERVIZIO FINANZIARIO

Sl attesta, ai sensi dell’art. 153 comma 5 de] D. Lgs n. /2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti oeghi stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo. stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante ’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 13

agosto 2000, n. 267: _ o
i 'iimegzﬂ npo; ente/Capitolo

4053}9048 08-05- 204¢ t_45.90000 ' 3.,&00,105 2018
HMISSIONE! & PROGRAHHA b T\TOLo 2 4 HA CRO A GrbRE6! 103 .

Modica, 0 £-0 5 - 20 418

11 Responsabiid de] servizio finanziario

.'

{Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente

provvedimento 2 esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

11 Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dal 18 MAG. 2018 al 3 0 MAG ON18 , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica,

1} Responsabile della pubblicazione

e g

(g
e "‘.



